



**ERIK SØRENSEN & SØN APS  
NØRREBRED 206  
VALLENSBÆK**

**CVR. NR. 10 76 63 46**

**ÅRSRAPPORT 2021**

**(35. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 2. juni 2022**

---

Jan Agerskov Sørensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 2.169.522.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.275.398 og en egenkapital på kr. 15.517.829.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-41.843</b>	<b>-39</b>
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	564.001	325
Finansielle indtægter af omsætningsaktiver	2.703.938	1.331
Andre finansielle omkostninger	<u>-447.125</u>	<u>-234</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.778.971</b>	<b>1.383</b>
Skat af årets resultat	<u>-609.449</u>	<u>-308</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>2.169.522</u></b>	<b><u>1.075</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>2.169.522</u>	<u>1.075</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>2.169.522</u></b>	<b><u>1.075</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b> <b>t.kr.</b>
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.904.837</u>	<u>4.391</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>3.904.837</b></u>	<u><b>4.391</b></u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>3.904.837</b></u>	<u><b>4.391</b></u>
	Andre tilgodehavender	<u>27.121</u>	<u>22</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>27.121</b></u>	<u><b>22</b></u>
2	<b>Værdipapirer</b>	<u><b>13.158.310</b></u>	<u><b>10.766</b></u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>185.130</b></u>	<u><b>155</b></u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>13.370.561</b></u>	<u><b>10.943</b></u>
	<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>17.275.398</b></u></u>	<u><u><b>15.334</b></u></u>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	15.392.829	13.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>15.517.829</u></b>	<b><u>13.348</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>160.578</u>	<u>208</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>160.578</u></b>	<b><u>208</u></b>
Gæld til selskabsdeltager	<u>767.671</u>	<u>1.211</u>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>767.671</u></b>	<b><u>1.211</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
Selskabsskat	530.675	225
Anden gæld	<u>280.645</u>	<u>324</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>829.320</u></b>	<b><u>567</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.596.991</u></b>	<b><u>1.778</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>17.275.398</u></u></b>	<b><u><u>15.334</u></u></b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2021	125.000	13.223.307	0	13.348.307
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	2.169.522	0	2.169.522
Egenkapital 31/12 2021	<u>125.000</u>	<u>15.392.829</u>	<u>0</u>	<u>15.517.829</u>



## NOTER

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</b>		
Dagsværdi af noterede aktier	<u>1.133.004</u>	<u>1.582</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>168.026</u>	<u>218</u>
Dagsværdi af børsnoterede obligationer	<u>2.771.833</u>	<u>1.503</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>-27.309</u>	<u>-33</u>
<b>2 VÆRDIPAPIRER</b>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier og investeringsbeviser	<u>13.158.310</u>	<u>10.766</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>2.174.895</u>	<u>1.132</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Agerskov Sørensen

Direktør

Serienummer: 80cba7d4-984d-439c-9ed7-a64eb6e23f5e

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-06-02 10:49:47 UTC



## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-02 10:50:42 UTC



## Jan Agerskov Sørensen

Dirigent

Serienummer: 80cba7d4-984d-439c-9ed7-a64eb6e23f5e

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-06-04 19:51:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: KX3AE-2SYIU-BMEVU-18BT1-Z6B7S-6FV1F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>